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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 1 - 4

631

160

163

166

167

169

Deçan

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 878

 12

 12

 22

 22

 5

 5

 3

 3

 6,098,453

 131,794

 131,794

 149,475

 149,475

 46,397

 46,397

 25,202

 25,202

 153,969

 1,365,474

 80,015

 80,015

 74,000

 74,000

 8,000

 8,000

 1,000

 1,000

 11,892

 1,972,668  9,731,595

 280,809

 280,809

 223,475

 223,475

 54,397

 54,397

 26,202

 26,202

 165,861

 140,000

 69,000

 69,000

 155,000
 8,961,329

 224,871

 224,871

 206,475

 206,475

 54,397

 54,397

 26,202

 26,202

 165,861

 770,266

 55,938

 55,938

 17,000

 17,000

 878

 12

 12

 22

 22

 5

 5

 3

 3

 6,087,953

 131,794

 131,794

 149,475

 149,475

 46,397

 46,397

 25,202

 25,202

 153,969

 10,500
 1,115,947

 59,077

 59,077

 57,000

 57,000

 8,000

 8,000

 1,000

 1,000

 11,892

 249,527

 20,938

 20,938

 17,000

 17,000

 155,000  99,000

 34,000

 34,000

 41,000

 35,000

 35,000

 1,503,429
 469,239

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16015

16315

16629

16775

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

0111

0133

0411

0133

 10,130,623

 280,842

 280,842

 223,744

 223,744

 54,550

 54,550

 26,315

 26,315

 165,861

 9,266,576

 224,904

 224,904

 206,744

 206,744

 54,550

 54,550

 26,315

 26,315

 165,861

 864,047

 55,938

 55,938

 17,000

 17,000

 0

 10,564,534

 282,029

 282,029

 224,853

 224,853

 54,808

 54,808

 26,428

 26,428

 165,861

 9,606,683

 226,091

 226,091

 207,853

 207,853

 54,808

 54,808

 26,428

 26,428

 165,861

 957,851

 55,938

 55,938

 17,000

 17,000

 0
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 2 - 4

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqesia Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 16

 16

 21

 8

 13

 4

 4

 18

 18

 153,969

 120,508

 120,508

 161,004

 67,069

 93,935

 29,223

 29,223

 117,189

 117,189

 11,892

 444,919

 444,919

 187,954

 177,854

 10,100

 2,000

 2,000

 8,000

 8,000

 543,168

 543,168

 1,180,000

 1,180,000

 19,500

 19,500

 165,861

 1,179,595

 1,179,595

 1,607,408

 1,503,373

 104,035

 31,223

 31,223

 144,689

 144,689

 71,000

 71,000

 78,450

 78,450

 165,861

 978,838

 978,838

 1,280,837

 1,176,802

 104,035

 31,223

 31,223

 144,689

 144,689

 200,757

 200,757

 326,571

 326,571

 0

 0

 16

 16

 21

 8

 13

 4

 4

 18

 18

 153,969

 120,508

 120,508

 161,004

 67,069

 93,935

 29,223

 29,223

 117,189

 117,189

 11,892

 343,330

 343,330

 137,954

 127,854

 10,100

 2,000

 2,000

 8,000

 8,000

 101,589

 101,589

 50,000

 50,000

 78,450

 78,450

 65,000

 65,000

 6,000

 6,000

 450,000

 450,000

 903,429

 903,429

 19,500

 19,500

 93,168

 93,168

 276,571

 276,571

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16915

17515

18015

18275

19575

47015

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0451

0320

1090

0421

 165,861

 1,235,127

 1,235,127

 1,640,118

 1,535,643

 104,474

 31,356

 31,356

 155,728

 155,728

 165,861

 1,074,018

 1,074,018

 1,180,118

 1,075,643

 104,474

 31,356

 31,356

 155,728

 155,728

 161,109

 161,109

 460,000

 460,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 165,861

 1,863,895

 1,863,895

 1,078,870

 973,956

 104,914

 31,488

 31,488

 156,268

 156,268

 165,861

 1,498,982

 1,498,982

 758,870

 653,956

 104,914

 31,488

 31,488

 156,268

 156,268

 364,913

 364,913

 320,000

 320,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 3 - 4

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 3

 3

 7

 7

 6

 6

 123

 2

 121

 18

 28,243

 28,243

 52,861

 52,861

 55,656

 55,656

 1,305,049

 18,210

 1,286,839

 168,245

 8,000

 8,000

 9,000

 9,000

 15,000

 15,000

 242,694

 7,000

 235,694

 75,000

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 120,000

 120,000

 20,000

 56,243

 56,243

 61,861

 61,861

 100,656

 100,656

 1,698,793

 25,210

 1,673,583

 277,245

 31,050

 31,050

 14,000

 36,243

 36,243

 61,861

 61,861

 70,656

 70,656

 1,678,793

 25,210

 1,653,583

 277,245

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 20,000

 20,000

 0

 3

 3

 7

 7

 6

 6

 123

 2

 121

 18

 28,243

 28,243

 52,861

 52,861

 55,656

 55,656

 1,294,549

 18,210

 1,276,339

 168,245

 10,500

 10,500

 8,000

 8,000

 9,000

 9,000

 15,000

 15,000

 242,694

 7,000

 235,694

 75,000

 31,050

 31,050

 14,000

 0

 0

 0

 0

 110,500

 110,500

 20,000

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 9,500

 9,500

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48015

65075

66080

73024

73900

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0411

0610

0620

0760

0721

 56,375

 56,375

 62,099

 62,099

 100,904

 100,904

 1,671,940

 25,295

 1,646,645

 277,622

 36,375

 36,375

 62,099

 62,099

 70,904

 70,904

 1,651,940

 25,295

 1,626,645

 277,622

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 20,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 56,507

 56,507

 62,338

 62,338

 121,151

 121,151

 1,739,113

 25,380

 1,713,733

 278,000

 36,507

 36,507

 62,338

 62,338

 71,151

 71,151

 1,719,113

 25,380

 1,693,733

 278,000

 20,000

 20,000

 50,000

 50,000

 20,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 4 - 4

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Deqan

Shërbimet Rezidenciale-Deqan

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 10

 8

 13

 13

 607

 7

 475

 125

 85,245

 83,000

 97,807

 97,807

 3,455,832

 61,382

 2,666,896

 727,554

 15,000

 60,000

 18,000

 18,000

 180,000

 27,000

 116,000

 37,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 107,245

 170,000

 135,807

 135,807

 3,687,332

 108,382

 2,804,396

 774,554

 878  6,098,453  1,365,474  140,000  1,972,668  9,731,595 155,000

 7,000

 7,000

 31,500

 21,500

 10,000

Total shpenzimet per Komune

 107,245

 170,000

 115,807

 115,807

 3,607,332

 88,382

 2,764,396

 754,554

 0

 20,000

 20,000

 80,000

 20,000

 40,000

 20,000

 10

 8

 13

 13

 607

 7

 475

 125

 85,245

 83,000

 97,807

 97,807

 3,455,832

 61,382

 2,666,896

 727,554

 15,000

 60,000

 18,000

 18,000

 120,000

 27,000

 76,000

 17,000

 60,000

 40,000

 20,000

 7,000

 7,000

 31,500

 21,500

 10,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 878  6,087,953  1,115,947  99,000  1,503,429  8,961,329 155,000

 0  10,500  249,527  41,000  469,239 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75571

75572

85015

92075

93420

94620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

1040

1060

0820

0980

0912

0922

 107,622

 170,000

 136,253

 136,253

 4,011,789

 108,662

 3,001,341

 901,786

 107,622

 170,000

 116,253

 116,253

 3,931,789

 88,662

 2,961,341

 881,786

 0

 20,000

 20,000

 80,000

 20,000

 40,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 10,130,623

 9,266,576

 770,266  864,047

 0

 0

 108,000

 170,000

 146,699

 146,699

 4,276,225

 108,942

 3,235,929

 931,354

 108,000

 170,000

 116,699

 116,699

 4,196,225

 88,942

 3,195,929

 911,354

 0

 30,000

 30,000

 80,000

 20,000

 40,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 10,564,534

 9,606,683

 957,851

 0

 0


